
ZARZĄDZENIE Nr 5/2010 
Burmistrza  Zbąszynka 

z dnia  18 lutego 2010 r. 
 
 

w  sprawie: udostępnienia sal lekcyjnych i sal gimnastycznych w  szkołach oraz 
ustalenia stawek czynszu najmu.   
 
 
       Na  podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3/ ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm./ art. 25 ust.1i ust.2 ustawy o 
gospodarce nieruchomościami /Dz.U. z 2004 r. Nr  261  poz.  2603 ze zm./      
zarządzam, co następuje: 

§  1 
Obiekty sportowe – sale gimnastyczne wraz z przynależnościami i sale lekcyjne, 
znajdujące się w placówkach szkolnych, których organem założycielskim jest Gmina 
Zbąszynek mogą być wynajmowane na prowadzenie zajęć sportowych, kulturalno-
oświatowych oraz na prowadzenie w nich innej działalności. 

§  2 
Obiekty sportowe, o których mowa w § 1 mogą być użyczane na prowadzenie zajęć 
sportowych dla działających na terenie Gminy Zbąszynek: 
1)  uczniowskich klubów sportowych, 
2)  piłkarskich klubów sportowych, 
3)  organizacji społecznych i stowarzyszeń.     
 

§  3 
Sale lekcyjne, sale gimnastyczne i inne pomieszczenia mogą być użyczane w celu 
wykonywania  świadczeń zdrowotnych, na bibliotekę  itp. 
 

§  4 
1.  Umowy na oddanie pomieszczeń w użyczenie, w najem zawierane będą przez Gminę  
     Zbąszynek. 
2.  Ustala się wysokość stawki czynszu za 1 godzinę najmu w wysokości: 
     1)  za salę gimnastyczną: 
           a)  w   Kosieczynie                                                       -    20,00 zł brutto,  
           b)  Szkole Podstawowej w Zbąszynku i Dąbrówce Wlkp. 
               i w I Gimnazjum w Zbąszynku                                    -    15,00 zł brutto,         
      2)  za salę lekcyjną                                                            -    10,00 zł brutto. 

§  5 
Traci moc: 
ZARZĄDZENIE Nr 19/2005 Burmistrza Zbąszynka z dnia 7 lutego 2005 r. w sprawie: 
udostępnienia sal lekcyjnych i sal gimnastycznych w szkołach oraz ustalenia stawek                 
czynszu najmu.   
 

§  6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01kwietnia 2010 r. 


